背街小巷：保屯路、迎勋路、徽宁路、普育西路、普育东路、普育西支路、车站支路、车

站后路、海潮路、草鞋湾路、顾家町路、天柱山路、跨龙路、海南西弄、瞿溪路（15 条） 

1.2 服务内容概况：主要协助综合执法队做好重点区域的管理，对无序设摊、跨门经营、

违章搭建等及应急突发事件的行为的处置工作。（具体要求以本项目招标文件为准）。 

1.3 乙方投入管理和服务的总工时数不少于招标文件要求，劳动力配置情况详见甲方招标文

件及乙方投标文件。如乙方所提供服务没有达到上述总工时数，甲方有权要求乙方补足服务

工时，否则甲方有权扣除缺额工时的费用。 

1.4 合同总价为 2685180 (贰佰陆拾捌万伍仟壹佰捌拾元整)元整人民币。 

2、服务期限 

2.1 本合同服务期为：12个月。 

3、管理质量和目标 

3.1 管理目标：详见招投标文件 

3.2 质量要求：详见招投标文件 

4、委托管理的任务和要求 

5、甲乙双方权利和义务 

5.1 甲方的权利和义务 

5.1.1 甲方委托乙方负责相关区域的服务工作，乙方对区域范围内的相关设施、设备具有使

用权，区域所有资产处理权属于甲方及相关业主。 

5.1.2 甲方对乙方的管理有检查权，发现乙方及其员工在工作中的问题，可向乙方指出，乙

方应认真改正并对违纪员工进行处理，对违纪又不改正错误或甲方认为不适宜从事本项目管